

Paseo Eva Perón s/n Telefax: (03548) 492025/492225 5182 LOS COCOS - Cba

DECRETO Nº 508/2022

VISTO:

La Ordenanza N° 1113/2022 del Concejo Deliberante de Los Cocos, mediante la cual se aprueba lo actuado ante los Sres. Fernando Ernesto Kaufmann, DNI 23.473.005, en representación de la sucesión de Fernando Ernesto Kaufmann (Padre) y Eduardo Obejero, DNI 17.255.979, en representación de su madre Cristina Elly Kaufmann Quinteros, DNI 3.743.417, como propietarios del loteo Jardín Los Cocos, (Loteo Kaufmann), y con el Dr. Edgar Román Costa, DNI 23.764.470, en representación de Cristina Elly Kaufmann;

Y CONSIDERANDO:

Las atribuciones conferidas a este Departamento Ejecutivo Municipal en el Art.49°, Inc. 1) de la Ley Orgánica Municipal N° 8102, correspondiendo promulgar, publicar y hacer cumplir las Ordenanzas sancionadas por el Concejo Deliberante y reglamentarlas en los casos que sea necesario;

POR TODO ELLO,

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LOS COCOS

DECRETA

ARTÍCULO 1°.- PROMÚLGASE la Ordenanza N° 1113/2022 del Concejo Deliberante de Los Cocos, mediante la cual se aprueba lo actuado ante los Sres. Fernando Ernesto Kaufmann, DNI 23.473.005, en representación de la sucesión de Fernando Ernesto Kaufmann (Padre) y Eduardo Obejero, DNI 17.255.979, en representación de su madre Cristina Elly Kaufmann Quinteros, DNI 3.743.417, como propietarios del loteo Jardín Los Cocos, (Loteo Kaufmann), y con el Dr. Edgar Román Costa, DNI 23.764.470, en representación de Cristina Elly Kaufmann y se autoriza al Departamento Ejecutivo Municipal a firmar convenio para la "Cancelación Total de Deuda".

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese, publíquese, dése al Registro Municipal y archívese

Los Cocos, 13 de diciembre de 2022

DECRETO Nº 508/2022

Firmado:

GASTON HORACIO IGLESIASSecretario de Gobierno

GUSTAVO ENRIQUE CEBALLOSIntendente Municipal